[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19 мая 2022  года				       					                    № 70

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный № 166 от 16.09.2015 года  «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений в городском поселении Таёжный»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 6 апреля 2022 года № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом городского поселения Таёжный:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Таёжный от 16.09.2015 № 166 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений в городском поселении Таёжный» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.5 Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений в городском поселении Таёжный, утвержденного Постановлением, после слов «пригодности (непригодности)» дополнить словом «жилого».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Таёжный и разместить на официальном сайте городского поселения Таёжный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Таежный						       А.Р. Аширов

1

image1.jpeg